
Ergebnis HM Bahn 2025

Darmstadt 21./22.06.2025

Rang StNr Name UCI ID Verein LV Zeit Pkte HM Wertung

Frauen

200 m fliegend

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 13,83 40

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 14,25 38

3 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 14,41 36

4 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 14,47 34

1000 m

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 01:23,75 40

2 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 01:24,88 38

3 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 01:25,31 36

4 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 01:28,47 34

4000 m

1 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 05:37,41 40

2 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 05:55,72 38

3 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 05:57,71 36

4 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 06:03,06 34

Scratch hemeinsam mit Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES

3 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

4 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD

5 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD

6 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD

7 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP

8 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

9 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES

10 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

11 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

Scratch nur Frauen

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 40

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 38

3 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 36

4 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 34



Ausscheidungsfahren gemeinsam mit Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES

2 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD

3 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES

4 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD

5 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD

6 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

7 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES

8 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

9 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

10 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

11 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP

Ausscheidungsfahren nur Frauen

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 40

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 38

3 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 36

4 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 34

Punktefahren gemeinsam mit Masters 10w Pkte Runden 1W 2W 3W 4W 5W 6W Einl

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 28 3 5 3 2 5 10

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 15 1 3 2 1 2 6

3 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 11 2 5 4

4 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 6 1 3 2 9

5 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 6 5 1 10

6 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 5 2 3

7 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 1 1 7

8 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 0 5

9 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 0 6

10 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 0 8

11 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES -55 -3 5 11

Punktefahren nur Frauen

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 11

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 6

3 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 6

4 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 0

Omniumwertung 200 m 1000 m EV Scr Auss Pkte Gesamt HM

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 40 40 38 40 40 11 209

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 38 36 40 38 38 6 196

3 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 34 38 36 36 34 0 178

4 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 36 34 34 34 36 6 180 1



Elite 

200 m fliegend Ergebnsi Nr 11 korrigiert

1 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 12,25 40

2 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 12,31 38

3 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 12,73 36

4 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 12,85 34

5 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 13,60 32

1000 m

1 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 01:12,28 40

2 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 01:14,59 38

3 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 01:15,00 36

4 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 01:18,37 34

5 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 01:21,31 32

4000 m

1 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 05:05,00 40

2 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 05:19,78 38

3 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 05:40,22 36

4 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 05:51,56 34

5 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 07:00,82 32

Scratch

1 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40

2 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 38

3 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 36

4 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 34

5 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 32

Ausscheidungsfahren

1 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40

2 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 38

3 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 36

4 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 34

5 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 32

Punktefahren Pkte Runden 1W 2W 3W 4W 5W 6W 7W 8W Einl

1 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 72 2 5 5 5 5 2 10

2 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 23 1 5 2 2 2 2 3 6

3 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 20 5 2 1 1 1 1 5 4

4 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 18 2 1 3 3 3 3 1 2

5 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES -54 -3 3 3 5



Omniumswertung 200 m 1000 m EV Scr Auss Pkte Gesamt

1 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 34 36 40 38 32 72 252

2 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40 40 38 40 40 20 218

3 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 36 34 34 36 36 18 194

4 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 32 32 36 34 34 23 191

5 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 38 38 32 32 38 -54 124

Masters

200 m fliegend

1 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 12,15 40

2 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 12,68 38

3 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 12,90 36

4 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 13,40 34

5 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 13,41 32

6 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 13,46 30

7 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 13,53 28

500 m

1 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 38,06 40

2 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 39,67 38

3 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40,00 36

4 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 40,31 34

5 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 40,38 32

6 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 40,59 30

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 41,81 28

2000 m HM

1 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 02:30,78 40 1

2 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 02:38,85 38 2

3 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 02:47,66 36 3

4 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 02:49,34 34 4

5 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 02:50,09 32 5

6 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 02:53,06 30

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 02:59,81 28 6

Scratch gemeinsam mit  Frauen

Ergebnis siehe Frauen



nur Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 38

3 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 36

4 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 34

5 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 32

6 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 30

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 28

Ausscheidungsfahren

Ergebnis siehe Frauen

nur Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40

2 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 38

3 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 36

4 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 34

5 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 32

6 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 30

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 28

Punktefahren

Ergebnis siehe Frauen

nur Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 28

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 15

3 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 5

4 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 1

5 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 0

6 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 0

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES -55

Omniumswertung 200 m 1000 m EV Scr Auss Pkte Gesamt

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 38 36 38 40 40 28 220

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 40 40 40 38 36 15 209

3 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 28 34 34 36 34 5 171

4 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 34 32 36 32 32 0 166

5 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 36 38 32 30 30 0 166

6 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 32 30 30 34 38 1 165

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 30 28 28 28 28 -55 87



Ergebnis HM Bahn 2025

Darmstadt 21./22.06.2025

Rang StNr Name UCI ID Verein LV Zeit Pkte HM Wertung

Frauen

200 m fliegend

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 13,83 40

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 14,25 38

3 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 14,41 36

4 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 14,47 34

1000 m

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 01:23,75 40

2 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 01:24,88 38

3 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 01:25,31 36

4 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 01:28,47 34

4000 m

1 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 05:37,41 40

2 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 05:55,72 38

3 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 05:57,71 36

4 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 06:03,06 34

Scratch hemeinsam mit Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES

3 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

4 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD

5 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD

6 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD

7 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP

8 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

9 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES

10 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

11 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

Scratch nur Frauen

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 40

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 38

3 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 36

4 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 34



Ausscheidungsfahren gemeinsam mit Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES

2 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD

3 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES

4 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD

5 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD

6 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

7 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES

8 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

9 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

10 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES

11 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP

Ausscheidungsfahren nur Frauen

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 40

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 38

3 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 36

4 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 34

Punktefahren gemeinsam mit Masters 10w Pkte Runden 1W 2W 3W 4W 5W 6W Einl

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 28 3 5 3 2 5 10

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 15 1 3 2 1 2 6

3 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 11 2 5 4

4 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 6 1 3 2 9

5 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 6 5 1 10

6 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 5 2 3

7 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 1 1 7

8 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 0 5

9 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 0 6

10 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 0 8

11 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES -55 -3 5 11

Punktefahren nur Frauen

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 11

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 6

3 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 6

4 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 0

Omniumwertung 200 m 1000 m EV Scr Auss Pkte Gesamt HM

1 33 BRECHT Samira 10036156934 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 40 40 38 40 40 11 209

2 34 BENDSZUS Marie 10131736993 Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD 38 36 40 38 38 6 196

3 32 BENDER Janina Morin 10112303247  Vorwärts Orient Mainz RLP 34 38 36 36 34 0 178

4 31 KOHLENBERGER Meike 10143745290 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 36 34 34 34 36 6 180 1



Elite 

200 m fliegend Ergebnsi Nr 11 korrigiert

1 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 12,25 40

2 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 12,31 38

3 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 12,73 36

4 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 12,85 34

5 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 13,60 32

1000 m

1 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 01:12,28 40

2 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 01:14,59 38

3 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 01:15,00 36

4 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 01:18,37 34

5 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 01:21,31 32

4000 m

1 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 05:05,00 40

2 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 05:19,78 38

3 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 05:40,22 36

4 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 05:51,56 34

5 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 07:00,82 32

Scratch

1 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40

2 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 38

3 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 36

4 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 34

5 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 32

Ausscheidungsfahren

1 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40

2 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 38

3 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 36

4 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 34

5 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 32

Punktefahren Pkte Runden 1W 2W 3W 4W 5W 6W 7W 8W Einl

1 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 72 2 5 5 5 5 2 10

2 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 23 1 5 2 2 2 2 3 6

3 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 20 5 2 1 1 1 1 5 4

4 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 18 2 1 3 3 3 3 1 2

5 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES -54 -3 3 3 5



Omniumswertung 200 m 1000 m EV Scr Auss Pkte Gesamt

1 4 MEYER Julius 10142788731 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 34 36 40 38 32 72 252

2 9 OBERMANN Vitus 10036559987 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40 40 38 40 40 20 218

3 11 BRAUN Joel Hendrik 10056546839 VC Frankfurt 1883 e.V. HES 36 34 34 36 36 18 194

4 1 TRAUTMANN Nils 10046110447 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 32 32 36 34 34 23 191

5 8 BÖRNER Pascal 10158656820 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 38 38 32 32 38 -54 124

Masters

200 m fliegend

1 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 12,15 40

2 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 12,68 38

3 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 12,90 36

4 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 13,40 34

5 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 13,41 32

6 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 13,46 30

7 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 13,53 28

500 m

1 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 38,06 40

2 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 39,67 38

3 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40,00 36

4 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 40,31 34

5 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 40,38 32

6 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 40,59 30

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 41,81 28

2000 m HM

1 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 02:30,78 40 1

2 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 02:38,85 38 2

3 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 02:47,66 36 3

4 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 02:49,34 34 4

5 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 02:50,09 32 5

6 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 02:53,06 30

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 02:59,81 28 6

Scratch gemeinsam mit  Frauen

Ergebnis siehe Frauen



nur Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 38

3 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 36

4 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 34

5 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 32

6 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 30

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 28

Ausscheidungsfahren

Ergebnis siehe Frauen

nur Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 40

2 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 38

3 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 36

4 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 34

5 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 32

6 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 30

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 28

Punktefahren

Ergebnis siehe Frauen

nur Masters

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 28

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 15

3 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 5

4 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 1

5 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 0

6 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 0

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES -55

Omniumswertung 200 m 1000 m EV Scr Auss Pkte Gesamt

1 25 HEPPRICH Falk Sebastian 10051032488 Melsunger TG 1861 - Radsport - HES 38 36 38 40 40 28 220

2 26 POMREHN Fredrik 10164848248 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V. HES 40 40 40 38 36 15 209

3 24 ESER Thomas 10056149240 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 28 34 34 36 34 5 171

4 23 PORWOL Olaf 10136701171 RSV Nassovia Limburg e.V. HES 34 32 36 32 32 0 166

5 21 PONS Christian 10005606176 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 36 38 32 30 30 0 166

6 27 KÖHLER Peter 10155096213 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. BAD 32 30 30 34 38 1 165

7 22 SCHAD Martin 10122921010 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. HES 30 28 28 28 28 -55 87


